
28.11.2018

1/4

Ogłoszenie nr 500284816-N-2018 z dnia 28-11-2018 r.

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi: Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla
zadania obejmującego realizację projektu pn.„Zintegrowane punkty przesiadkowe A-T-R/A-R w

mieście Czeladź wraz z przedsięwzięciami towarzyszącymi".
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 poddziałanie 4.5.1
niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie- ZIT.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 623143-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 500242421-N-2018

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi, Krajowy numer identyfikacyjny
24090935100000, ul. ul. Elizy Orzeszkowej  12, 41253   Czeladź, woj. śląskie, państwo Polska,
tel. 032 265 26 53, e-mail sekretariat-mzgk@mzgk.czeladz.pl, faks 032 363 26 53. 
Adres strony internetowej (url): www.mzgk.czeladz.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania obejmującego realizację projektu pn.
„Zintegrowane punkty przesiadkowe A-T-R/A-R w mieście Czeladź wraz z przedsięwzięciami
towarzyszącymi".

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP/39/U/MZGK/18

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inżyniera
Kontraktu w zakresie przygotowania, zarządzania, organizacji, koordynacji, administrowania,
nadzorowania i rozliczania realizacji robót budowlanych dla zadania obejmującego realizację
projektu pn.„Zintegrowane punkty przesiadkowe A-T-R/A-R w mieście Czeladź wraz z



28.11.2018

2/4

przedsięwzięciami towarzyszącymi” Przedmiot umowy wykonywany będzie w następujących
etapach: Etap I Udział w pracach komisji przetargowej w zakresie przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wyłonienie wykonawcy robót
budowlanych. Etap II Pełnienie nadzoru inwestorskiego w rozumieniu przepisów prawa
budowlanego. Nadzór inwestorski obejmuje również rozliczenie inwestycji. Wykonanie usług
mających na celu zrealizowanie i rozliczenie inwestycji zgodnie z przepisami prawa polskiego,
w tym rozdziałem 3 Prawa budowlanego (Dz. U z 2017 r poz. 1332 z późn. zm) dla „inspektora
nadzoru inwestorskiego” i „koordynatora czynności inspektorów nadzoru inwestorskiego” 2.
Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SIWZ „Opis Przedmiotu
Zamówienia” 3.Kody numeryczne Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): Główny kod : 71 52
00 00-9 Usługi nadzoru budowlanego Dodatkowe kody: 71 31 80 00-0 Inżynieryjne usługi
doradcze i konsultacyjne 71 63 00 00-3 Usługi kontroli i nadzoru technicznego 71 54 10 00-2
Usługi zarządzania projektem budowlanym 71 50 00 00-3 Usługi związane z budownictwem 71
54 00 00-5 Usługi zarządzania budową 4. Dokumentacja projektowa dla realizacji robót
budowlanych i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych będących
przedmiotem nadzoru Inżyniera kontraktu zawarte są w załączniku nr 10 do SIWZ. Roboty
budowlane wchodzące w zakres przedsięwzięcia inwestycyjnego, dla których Zamawiający
wymagać będzie pełnienia funkcji inżyniera Kontraktu, obejmują w szczególności: a) węzeł A 1.
budowę węzła zintegrowanego A-T-R (Autobus – Tramwaj – Rower) w rejonie ul. Kombatantów
/ Szpitalnej w ścisłym centrum Czeladzi, oznaczonego jako węzeł przesiadkowy A, 2.
rozbudowę skrzyżowania ulic Kombatantów i Szpitalnej na skrzyżowanie typu rondo, 3. budowę
budynku Centrum Przesiadkowego, pełniącego funkcje miejsca obsługi podróżnych, wraz z
instalacjami i przyłączami, 4. przebudowę przystanków tramwajowych, budowę przejazdów
przez tory tramwajowe, odcinkowy remont torowiska, 5. budowę zatok autobusowych oraz wiat,
6. budowę miejsc parkingowych i jezdni manewrowych, 7. budowę oświetlenia ulicznego, 8.
budowę sieci teletechnicznej i montaż kamer monitoringu, 9. budowę i przebudowę chodników,
10. budowę ścieżki rowerowej, 11. budowę stacji dokującej i stojaków na rowery z zadaszeniem,
12. wycinka zieleni i nasadzenia b) węzeł B 1. budowę węzła przesiadkowego A – R (Autobus –
Rower) w rejonie ulic Katowicka – Dehnelów – Reymonta, oznaczonego jako węzeł
przesiadkowy B, 2. rozbudowę skrzyżowania ulic Katowickiej, Dehnelów i Reymonta, 3.
budowę miejsc parkingowych, 4. budowę zatok autobusowych, 5. budowę muru oporowego, 6.
budowę sygnalizacji świetlnej, 7. budowę ścieżek rowerowych, 8. zabudowę stojaków na rowery
i stacji dokującej, 9. budowę i przebudowę oświetlenia ulicznego, 10. przebudowę kolidującego
uzbrojenia terenu, 11. wycinka zieleni i nasadzenia c) węzeł C 1. budowę węzła przesiadkowego
A-R (Autobus – Rower) w rejonie ul. Nowopogońskiej, oznaczonego jako węzeł przesiadkowy
C, 2. utwardzenie części działki, 3. zabudowę stojaków dla rowerów z zadaszeniem i stacji
dokującej, 4. wycinka zieleni i nasadzenia d) oraz: 1. budowa dróg rowerowych towarzyszących
i łączących ww. węzły przesiadkowe, 2. budowa dróg rowerowych w mieście poprzez
oznakowanie dla rowerzystów, wydzielenie stref dla ruchu rowerowego, organizację punktów
typu Bike&Ride, doposażenie przystanków komunikacji w wiaty rowerowe, stojaki,
zabezpieczenia, 3. wykonanie i montaż tablic informacyjnych i pamiątkowych Projekt pn.
„Zintegrowane punkty przesiadkowe A-T-R/A-R w mieście Czeladź wraz przedsięwzięciami
towarzyszącymi” współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 poddziałanie 4.5.1 nisko-emisyjny transport miejski
oraz efektywne oświetlenie- ZIT. 5. Wymagania dot. zatrudnienia przez Wykonawcę lub
Podwykonawcę zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp Z uwagi na fakt, iż czynności w zakresie
realizacji niniejszego zamówienia nie polegają na wykonywaniu pracy w sposób określony w art.
22§ 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r – Kodeks pracy (t.j. Dz. U z 2018 r poz. 917 z późn. zm.)
Zamawiający nie wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę osób na podstawie
umowy o pracę.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71520000-9

 



28.11.2018

3/4

Dodatkowe kody CPV: 71318000-0, 71630000-3, 71541000-2, 71500000-3, 71540000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/11/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 843095.69 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: PROKOM Construction Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: biuro@prokom.org.pl 
Adres pocztowy: ul. Reymonta 30/1 
Kod pocztowy: 41-200 
Miejscowość: Sosnowiec 
Kraj/woj.: śląskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 530000.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 530000.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 808110.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub



28.11.2018

4/4

podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


